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Koncert: Największe przeboje Seweryna Krajewskiego w wykonaniu Macieja Tachera
21 października 2024 (tj. poniedziałek)
Godz. 18:00
Kino Bajka w Darłowie



ul. Morska 56
BILET: 10 PLN
Ilość miejsc ograniczona. Obowiązuje zasada rezerwacji z obowiązkiem zakupu biletu.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.
Rezerwacje: 727 633 013
Czekasz na tę jedną chwilę…
Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza serdecznie do udziału w koncercie solowym z
piosenkami ikony polskiej muzyki rozrywkowej, twórcy przebojów nuconych przez kolejne
pokolenia: Najpiękniejsze przeboje Seweryna Krajewskiego w wykonaniu Macieja Tachera
Koncert odbędzie się w sali Kina Bajka – 21 października 2024 roku, o godz. 18:00. Udział
w tym wydarzeniu jest biletowany. Bilet – 10 zł, do nabycia w kasie Kina Bajka lub online:
www.kino.darlowo.pl
Któż nie zna wielkiego przeboju pt.: Wielka Miłość?
Większość jest w stanie zanucić tekst tej piosenki z pamięci.
Niejednym robi się ciepło na sercu słysząc to w radio, telewizji…
można rzec, zanucić… serce jak szalone bije.
To nostalgia? Pewnie trochę tak…
Podczas koncertu w Darłowie usłyszymy m.in.: Wielką Miłość, Płoną góry płoną lasy,

Baw mnie, Nie jesteś sama, Anna Maria itp.
Sam na scenie, czyli solowo wystąpi Maciej Tacher – wokalista, gitarzysta, pianista,
kompozytor, autor tekstów. Znany jako były frontmen zespołu Manchester, z którym
wygrał m.in. sopocki festiwal TopTrendy.
Tacher śpiewa i akompaniuje sobie na gitarze, wykorzystując looper do bogatego
aranżowania piosenek na żywo. Każdy jego występ emanuje magią. Niekonwencjonalne
aranżacje i hipnotyzujący głos zabierają słuchacza w podróż pełną wzruszeń.
Zatem pytamy Cię drogi Słuchaczu… „czekasz na tę jedną chwilę”?
Jeśli serce jak szalone bije – to widzimy się już 21 października 2024 roku – w kinie Bajka,
na koncercie Macieja Tachera.
Bilety dla Was – są już w kasie Kina Bajka! Polecamy i zapraszamy.
Super oferta dla 40+, Seniora/Seniorki, par i solo!
Młodzież?… powinna znać i to i „Uprowadzenie Agaty”, jeśli chce błysnąć w towarzystwie.
Ta sztuka ma status kultowej!
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